
MAX
   1

E1
0

info@singingrock.com
www.singingrock.com

POPIS

VLASTNOSTINORMY

EN 795
EN 959

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

SLAŇOVACÍ
STANOVIŠTĚ

pozinkovaná ocel
pro dřík 12 mm

Slaňovací stanoviště pro lezecké stěny a skály.

175
 m

m

25 kN

2
ROKY

záruka

Svařený řetěz s pevností 25 kN.

Svařený kruh.

Plaketa pro dřík 12 mm.

100 % pozinkovaná ocel

50 mm

12,5 mm 12,5 mm

10 mm

rok výroby / číslo série: 
E 2017
G 2019
I  2021 

F 2018
H 2020
J  2022 

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě.

V případě potřeby doporučujeme lehce promazat silikonovým olejem.

ÚDRŽBA

580 g / 20 oz

Doporučeno pro vnitřní a 
suché prostředí.

chraňte před
solí

praní silikonový
olej

čtěte
návod

20 °C

sušení

50 °C

Verze: 10/2018RK500XX00


	Stránka 2

